(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Маклауш
муниципального района
Клявлинский
446940, Самарская область
,

Клявлинский

район,
с
.

Старый Маклауш,

ул.

Почтовая,

д.24
тел.

4-15-42, 4-15-36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
41/1
 от
13.10.2022
 г.
)

О публичных слушаниях проекта бюджета
сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 г.

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский, Решение Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 10.02.2010 г. № 97 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области», Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский от 02.12.2010 г. № 11 «О внесении изменений и  дополнений в Решение Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 10.02.2010 г. № 97 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области», постановляю:
1. Принять прилагаемый проект бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Провести на территории сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 г. (приложение № 1)
3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (Десять) дней с 25.10.2022 г. по 03.11.2022 г.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим Постановлением является Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области.
5. Предложения по проекту бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 г. направляются всеми заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский по адресу:
446940, Самарская область, Клявлинский р-н, с. Старый Маклауш, ул. Почтовая, д. 24.
6. Ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний назначить заместителя главы администрации сельского поселения Старый Маклауш Гурьянову С.Н.
7. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения по вопросу публичных слушаний состоится 25 октября 2022 года в 16.00 часов по адресу: 446940, Самарская область, Клявлинский р-н, с. Старый Маклауш, ул. Почтовая, д. 24.
8.  По результатам проведения публичных слушаний вернуться к рассмотрению вопроса о принятии проекта бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов.
9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старый Маклауш».

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                        В.Л. Михайлов
			1